

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
SO06 Demjata - vodovod, I.etapa - Zmena stavby pred dokončením
Objekt:
SO 0602 Vodovodné prípojky

JKSO:
Miesto: Demjata

Objednávateľ:
Obec Demjata

Zhotoviteľ:
PLANSTAV VRANOV spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Marián Pekarovič

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 06.12.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36451215
IČ DPH: SK2020000466

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		228 226,47	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	228 226,47	20,00%	45 645,29
Cena s DPH		v EUR	273 871,76

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO06 Demjata - vodovod, I.etapa - Zmena stavby pred dokončením

Objekt: SO 0602 Vodovodné prípojky

Miesto: Demjata

Objednávateľ: Obec Demjata

Zhotoviteľ: PLANSTAV VRANOV spol. s r.o.

Dátum: 06.12.2024

Projektant: Ing. Marián Bekerovič

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	228 226,47
HSV - Práce a dodávky HSV	142 121,49
1 - Zemné práce	100 987,61
4 - Vodorovné konštrukcie	5 466,11
8 - Rúrové vedenie	13 017,27
99 - Presun hmôt HSV	22 650,50
M - Práce a dodávky M	86 104,98
23-M - Montáže potrubia	86 104,98

ROZPOČET

Stavba:

SO06 Demjata - vodovod, I.etapa - Zmena stavby pred dokončením

Objekt:

SO 0602 Vodovodné prípojky

Miesto: Demjata

Dátum: 06.12.2024

Objednávateľ: Obec Demjata

Projektant: inž. Marijan
Bakerauiš

Zhotoviteľ: PLANSTAV VRANOV spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

228 226,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

142 121,49

D 1

Zemné práce

100 987,61

1	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	75,333	4,32	325,44
2	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	35,000	16,83	589,05
3	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	14,000	12,87	180,18
4	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	126,000	16,41	2 067,66
5	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 523,914	12,79	19 490,86
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 523,914	1,10	1 676,31
7	K	141720013.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 63 do 75 mm	m	448,500	56,42	25 304,37
8	M	286130055400.S	Rúra HDPE PE100D 63x3,8 mm, dĺ. 100 m, DN 55.4, PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod vody	m	448,500	8,07	3 619,40
9	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2 770,752	4,38	12 135,89
10	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2 770,752	2,51	6 954,59
11	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	380,978	2,92	1 112,46
12	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 666,846	0,21	560,04
13	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	380,978	0,64	243,83
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	685,760	10,73	7 358,20
15	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 142,936	3,91	4 468,88
16	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	285,734	22,10	6 314,72
17	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	457,174	18,78	8 585,73

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 466,11

18	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	95,245	57,39	5 466,11
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 8

Rúrové vedenie

13 017,27

19	K	871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrvtvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	1 314,360	0,46	604,61
20	M	286130046000.S	Rúra HDPE PE100 D 32x1,9 mm, dl. 100 m, DN 28.2, PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	1 314,360	0,98	1 288,07
21	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	1 314,360	1,07	1 406,37
22	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	226,000	17,05	3 853,30
23	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	226,000	15,25	3 446,50
24	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	1 314,360	1,84	2 418,42

D 99

Presun hmôt HSV

22 650,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	655,776	34,54	22 650,50
D M Práce a dodávky M							86 104,98
D 23-M Montáže potrubia							86 104,98
26	K	230203003.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	226,000	4,70	1 062,20
27	M	286530177500.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	226,000	3,90	881,40
28	K	230203325.S	Montáž prípojkového ventilu s navíťavacou armatúrou s predĺženou odbočkou PE 100 SDR11 90/32 mm	ks	46,000	9,84	452,64
29	M	286530164900.S	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 90/32 mm	ks	46,000	137,01	6 302,46
30	K	230203329.S	Montáž prípojkového ventilu s navíťavacou armatúrou s predĺženou odbočkou PE 100 SDR11 110/32 mm	ks	146,000	14,52	2 119,92
31	M	286530165300.S	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 110/32 mm	ks	146,000	190,05	27 747,30
32	K	230203338.S	Montáž prípojkového ventilu s navíťavacou armatúrou s predĺženou odbočkou PE 100 SDR11 160/32 mm	ks	34,000	17,59	598,06
33	M	286530166200.S	Prípojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 160/32 mm	ks	34,000	219,31	7 456,54
34	K	230203424.S	Montáž teleskopickkej zemnej súpravy pre H>1,2-1,8 m	ks	226,000	4,69	1 059,94
35	M	422710000700.S	Teleskopická ovládacia tyč na ovládanie uzatváracej armatúry, ušľachtilá oceľ, výška 1,2-1,8 m	ks	226,000	165,11	37 314,86
36	K	230203963.S	Montáž uzatváracej krytky PE 100 SDR11 D 32 mm	ks	226,000	1,05	237,30
37	M	286530155100.S	Elektrotvarovka uzatváracia krytka PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	226,000	3,86	872,36